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Przedstawiamy kolejnych laureatów znaku jakości Made in Toruń. Wręczenie certyfikatów
zaplanowano na 18 października 2021 r. w Centrum Sztuki Współczesnej.

Miasto wspiera miejscowe produkty i usługi. Kolejne firmy funkcjonujące na toruńskim rynku i
stawiające na wysoką jakość otrzymały certyfikat „Made in Toruń”. Kapituła znaku wyróżniła 14
biznesowych przedsięwzięć, upowszechniających dobre praktyki w swojej branży, działające zgodnie
z zasadami społecznej odpowiedzialności biznesu. Wśród laureatów są firmy zajmujące się
innowacyjnymi technologiami nanowęglowymi, hurtowym obrotem paliwami, usługami medycznymi,
czy programowaniem komputerowym. Wśród wyróżnionych jest też szkoła językowa, centrum
nurkowe, pralnia chemiczna i firma consultingowa.

- Prowadzony przez CWB projekt Made in Toruń ma wzmacniać pozytywny wizerunek toruńskich
produktów i usług. Znak jest najlepszą rekomendacją biznesową i rękojmią jakości dla kontrahentów i
dla firm, które umieszczają go na opakowaniach swoich produktów, materiałach marketingowych,
czy stronach internetowych – podkreśla Łukasz Szarszewski, dyrektor Centrum Wsparcia
Biznesu w Toruniu.

W trudnej sytuacji jaką jest pandemia, toruńskie firmy dbają oto, by ich produkty i usługi były
najwyższej jakości. Mimo ograniczeń w funkcjonowaniu udało się utrzymać biznesową wiarygodność,
a znak Made in Toruń pokazuje ogromną siłę toruńskich przedsiębiorców i podkreśla rolę naszego
miasta jako ważnego partnera biznesowego.

Uroczystość wręczenia certyfikatów odbędzie się 18 października 2021 roku w Centrum Sztuki
Współczesnej. W Kinie Centrum Prezydent Torunia Michał Zaleski wręczy statuetki Made in Toruń
przedstawicielom 14 firm.

Do tej pory w 8 edycjach nagrodzonych zostało 211 przedsiębiorstw. Wszystkie firmy, które cechuje
jakość i wysoka kultura biznesowa, a ich działalność jest związana z Toruniem, mogą ubiegać się o

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/made_in_torun_www.jpg


14 firm ze znakiem jakości Made in Toruń
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

przyznanie znaku. Aby przystąpić do kolejnego naboru, należy wypełnić ankietę, która znajduje się
na stronie www.madeintorun.pl [2] i przesłać ją do Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.
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